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Organizaéni schéma UTIA AV CR v.v.i. platné od 27. fijna 2009

(po klepnuti na pfislusny obdélnic¢ek se ukaZzou odpovidajici informace)
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Shromazdéni vyzkumnych pracovnik

Podle Stanov AV CR jsou vyzkumnymi pracovniky vysokoskolsky vzdélani pracovnici
védeckych oddéleni zafazeni do kvalifikacnich stuprit 3a (postdoktorand), 3b (védecky
asistent), 4 (védecky pracovnik) a 5 (vedouci védecky pracovnik). Shromazdeéni
vyzkumnych pracovniku tvofi vyzkumni pracovnici pracovisté. Podrobnosti o slozeni
shromazdéni upravuje volebni fad rady pracovisté.

Rada pracovisté
tel. 286 581 419

Predseda: Prof. Radim Jirou$ek, DrSc. radim@utia.cas.cz
Mistopredseda:| Ing. FrantiSek Matus, CSc. matus@utia.cas.cz
Clenové: Prof. Ing. Jan Flusser, DrSc. flusser@utia.cas.cz
Doc. Ing. Michal Haindl, DrSc. haindl@utia.cas.cz
Prof. Ing. Vladimir Havlena, CSc. vladimir.navlena@honeywell.com
Prof. Ing. Vladimir Ku€era, DrSc., Dr.h.c. |kucera@fel.cvut.cz
Prof. RNDr. Ivan Netuka, DrSc. netuka@karlin.mff.cuni.cz
Prof. Ing. Miroslav Tuma, CSc. tuma@cs.cas.cz
Ing. Igor Vajda, DrSc. vajda@utia.cas.cz
Tajemnik: Marie Kolafova kolarova@utia.cas.cz

Dozorci rada

tel. 286 890 449

Predseda: RNDr. Jan Safanda, CSc. jsa@ig.cas.cz

Mistopredseda:| Prof. Ing. Miloslav Vosvrda, CSc. vosvrda@utia.cas.cz

Clenové: Ing. Petr Cintula, PhD. cintula@ics.cas.cz
Prof. Ing. Vaclav Hlava¢, CSc. hlavac@fel.cvut.cz

Doc. RNDr. Bohdan Maslowski, DrSc. maslow@math.cas.cz

Tajemnik: Eva Dostélova eo@utia.cas.cz



http://www.utia.cas.cz/files/svp_081103.pdf
http://www.utia.cas.cz/files/svp_081103.pdf
http://www.utia.cas.cz/files/volebni_rad_Rady_UTIA3.pdf
http://www.utia.cas.cz/management#supervisory
http://www.utia.cas.cz/management#board

UTIA

Vedeni ustavu

tel. 286 890 298
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reditel

Prof. Ing. Jan Flusser, DrSc.

flusser@utia.cas.cz

zastupce feditele pro vyzkum

RNDr. Jifina Vejnarova, CSc.

vejnar@utia.cas.cz

zastupce feditele pro provoz

RNDr. Antonin Otahal, CSc.

otahal@utia.cas.cz

sekretariat

Jarmila Zoltanova

zolt@utia.cas.cz
utia@utia.cas.cz

DAR

tel. 266 052 265

vedouci centra

Prof. RNDr. Milan Mare§, DrSc.

mares@utia.cas.cz

manazer centra

Doc. RNDr. Jifi Ivanek, CSc.

ivanek@utia.cas.cz

zastupce UTIAAV CR, v.v.i.

Doc. RNDr. Martin Janzura, CSc.

janzura@utia.cas.cz

asistentka

Bc. Veronika Vachova

dar@utia.cas.cz

Kybernetika
tel. 286 890 321

e-mail: kybernetika@utia.cas.cz

fax: (+420) 286 890 378

Séfredaktor Milan Mare$ (+420) 266 052 803 | mares@utia.cas.cz
vykonna redaktorka Lucie Fajfrova (+420) 266 052 396 | fajfrova@utia.cas.cz
redaktor Karel Sladky (+420) 266 052 366 |sladky@utia.cas.cz



http://www.utia.cas.cz/centrum-dar
http://www.utia.cas.cz/kybernetika
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Védecka oddéleni

adaptivnich systému
tel. 286 890 420
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vedouci Miroslav Karny school@utia.cas.cz
zastupce vedouciho Tatjana Gaj guy@utia.cas.cz
sekretariat Véra Kralova vkralova@utia.cas.cz

ekonometrie
tel. 286 890 449

vedouci Miloslav VoSvrda vosvrda@utia.cas.cz
zastupce vedouciho Martin Smid smid@utia.cas.cz
sekretariat Eva Dostalova e0@utia.cas.cz

matematické teorie rozhodovani

tel. 286 581 419

vedouci Martin Kruzik kruzik@utia.cas.cz
zastupce vedouciho FrantiSek Matus matus@utia.cas.cz
sekretariat Marie Kolarova decision@utia.cas.cz

rozpoznavani obrazu
tel. 266 052 505

vedouci Michal Haindl haindl@utia.cas.cz
zastupce vedouciho Jifi Grim grim@utia.cas.cz
sekretariat Jana Krejcova krejcova@utia.cas.cz

stochastické informatiky

tel. 266 052 466

vedouci Jan Seidler seidler@utia.cas.cz
zastupce vedouciho Pavel BoCek bocek@utia.cas.cz
sekretariat Iva MareSova maresova@utia.cas.cz



http://as.utia.cas.cz/
http://e.utia.cas.cz/
http://mtr.utia.cas.cz/
http://ro.utia.cas.cz/
http://si.utia.cas.cz/
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teorie rizeni

tel. 286 890 286
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vedouci

Sergej Celikovsky

celikovs@utia.cas.cz

zastupce vedouciho

Petra Sindelafova

sindepe@utia.cas.cz

sekretariat

Miroslava Souckova

souckova@utia.cas.cz

zpracovani obrazové informace

tel. 286 581 419

vedouci Barbara Zitova zitova@utia.cas.cz
zastupce vedouciho Filip Sroubek sroubekf@utia.cas.cz
sekretariat Jana Svarcové imgproc@utia.cas.cz

Zzpracovani signalu

tel. 266 052 216

vedouci Jifi Kadlec kadlec@utia.cas.cz
zastupce vedouciho Antonin Hefmanek hermanek@utia.cas.cz
sekretariat Milada Kadlecova kadlecov@utia.cas.cz

Servisni oddéleni

hospodarsko-spravni

tel. 266 052 815

vedouci Jaroslava Mare$ova jmaresov@utia.cas.cz
zastupce vedouciho Olga Pokorna pokorna@utia.cas.cz
knihovna

tel. 286 890 312

vedouci Markéta Votavova votavova@utia.cas.cz

Véra Strnadova

strnadov@utia.cas.cz



http://tr.utia.cas.cz/
http://zoi.utia.cas.cz/
http://zs.utia.cas.cz/
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provozni
tel. 286 890 311

vedouci Hana Kralova kralova@utia.cas.cz
zastupce vedouciho Véaclav Bortlik 266 052 294
sekretariat Helena Polanova polanova@utia.cas.cz

vypocetni techniky

tel. 286 890 299

vedouci Petr Vanicek vanicekp@utia.cas.cz
zastupce vedouciho Milan ZajiCek zajicek@utia.cas.cz
sekretariat Dasa Pomikalkova pomikalk@utia.cas.cz




